
--------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

令和 5年 4月吉日 

 

事務所仮移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当営業所は、建屋の老朽化による建替え工事により、工事期間中、一時

仮事務所に移転することになりましたのでお知らせいたします。 

 

 

営業開始日 令和 5年 4月 24日（月） 

 

移転先住所 〒518-0622 

      三重県名張市桔梗が丘２番町５－７２ 

      （マクドナルド桔梗が丘店３軒隣、元 かも内科あと）  

 

 

○ご来訪の際は上記までお越しください。 

 

○宅配お荷物は、上記住所宛でご発送お願いいたします。 

 

 

 

 

 

なお、当営業所の本拠地登録住所 及び 電話番号 は変わらず従来どおりです。 

 

※郵便については転送対応にて、現住所（下記）でご発送いただけます。 

 

 

 

工事終了まで１年程度の予定です。 

しばらくの間ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

＜株式会社アクアテルス 関西支店名張営業所＞ 

〒518-0752 
三重県名張市蔵持町原出 803-6 

電話番号 0595-64-3316 / FAX 番号 0595-64-0336 


